
Roheline 64 / 80010 Pärnu linn/ Tel 662 5999 / e-post: info@keskkonnaamet.ee / www.keskkonnaamet.ee / 

Registrikood 70008658 

  

Herkki Kauts 

Riigimetsa Majandamise Keskus 
herkki.kauts@rmk.ee 

24.09.2025 nr 13-2/25/17680-2 
 

Nõusoleku andmine puidu kokku- ja väljaveoks  

külmumata pinnasel riigimetsa kvartalil PA372 

Austatud Herkki Kauts 
 

Esitasite Riigimetsa Majandamise Keskuse (RMK) volitatud esindajana Keskkonnaametile 
taotluse1 nõusoleku saamiseks, et teostada puidu kokku- ja väljavedu külmumata pinnasega 

kvartali PA372 eraldistel 4 ja 5. Taotlusele on lisatud ala tehnoloogiline skeem.  
 
Puidu kokkuveo ja ladustamise alad jäävad Rubina looduskaitseala Õhne piiranguvööndisse, 

mille kaitse-eesmärk on elustiku mitmekesisuse ja maastikuilme säilitamine2. Rubina 
looduskaitseala kuulub üle-euroopalisse kaitsealade võrgustikku Natura 2000 kui Rubina 

linnuala ja Rubina loodusala. Eesti looduse infosüsteemi andmetel alal Natura kaitse -
eesmärgiks olevaid liike ega elupaigatüüpe registreeritud ei ole.  
 

Õhne piiranguvööndis on keelatud puidu kokku- ja väljavedu külmumata pinnasel3. Samas 
looduskaitseseaduse § 31 lg 3 sätestab, et kui kaitse-eeskirjaga on keelatud puidu kokku- ja 

väljavedu külmumata pinnaselt, võib kaitseala valitseja seda lubada juhul, kui pinnas 
võimaldab. 
 

Metsaregistri andmetel on kokkuveo alal tegemist jänesekapsa- kõdusoo kasvukohatüübiga. 
Maa-ameti mullastiku kaart näitab sügava madalsoomuldade leviala. Põuaperioodi järel on 

maapind kuiv ning pinnas piisavalt tihe võimaldamaks metsa kokkuvedu ilma 
pinnasekahjustusi tekitamata. Muutuvast ilmast tingituna võib pinnas muutuda ebasoodsaks 
ning tuleb veenduda, et ilmaolude muutumise järel pinnas tehnikaga liikumist võimaldaks. 

Vajadusel tuleb kokkuveoteele koondada oksavallid ning pinnasekahjustuse ilmnemisel tööd 
koheselt peatada. Külmumata pinnasel metsamaterjali kokkuveol ei tohi kahjustada pinnast. 
 

Eesti looduse infosüsteemi andmetel on alal registreeritud II kategooria kaitsealuste liikide 
valgeselg-kirjurähni ja metsise ning III kategooria kaitsealuste liikide musträhni, laanepüü, 

väike-kärbsenäpi ja hoburästa elupaigad. Looduskaitseseaduse § 55 lg 61 p 1 ja 2 alusel on 
looduslikult esinevate lindude pesade ja munade tahtlik hävitamine ja kahjustamine või pesade 
kõrvaldamine ning tahtlik häirimine, eriti pesitsemise ja poegade üleskasvatamise ajal, 

keelatud. Raietöid (sh metsamaterjali kokkuvedu) metsise, valgeselg-kirjurähni, musträhni, 
 

1 Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis 15.09.2025 registreeritud nr 13-2/25/17680 all. 
2  Vabariigi Valitsuse 08.04.2005 määruse nr 71 “Rubina looduskaitseala kaitse alla võtmine ja kaitse -eeskiri” §  

14 
3  Vabariigi Valitsuse 08.04.2005 määruse nr 71 “Rubina looduskaitseala kaitse alla võtmine ja kaitse -eeskiri” §  

13 lg 3 p 2 



 2 (2) 

laanepüü, hoburästa ja väike- kärbsenäpi elupaigas tohib teha ajavahemikul 1. august kuni 31. 

jaanuar, ehk väljaspool nende liikide pesitsusperioodi. 
 

Tulenevalt eeltoodust, tuginedes kaitse-eeskirja § 13 lg 3 p-le 2 ja LKS § 31 lg-le 13, otsustan: 
Anda nõusolek puidu kokku-ja väljaveoks kvartali PA379 eraldisel 8 külmumata pinnasel 
vastavalt taotlusele lisatud skeemile tingimustel:  

1) pinnasekahjustuste tekitamine ei ole lubatud, pinnasekahjustuste ilmnemisel tuleb tööd 

koheselt peatada;  

4) kokkuvedu tohib teostada 1. august kuni 31. jaanuar, ehk väljaspool lindude 

pesitsusperioode. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest arvates, esitades vaide 
Keskkonnaametile haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtusse 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras. 
 
 

Lugupidamisega 
 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Tiina Jüris 

juhtivspetsialist 
Metsaosakond  

 
 
 

 
Diana Babina +372 5629 6797 

diana.babina@keskkonnaamet.ee 


